Klass L11

Helga Konokotina
Sara Grapne

Lisa Nystrom

Lilly Grewdahl
Simon Franzen
Otto Roming
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Klass L13

lan Malmborg

Philip Hagstrom
Albin Wallner Eklund
Andreas Frost
Valkiriya Konokotina
Oskar Troedson
Fredrik Hellman
Emma Backesten
Jeanette Frycklund
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Klass L15 sim
Johanna Lindgren
Tobias Roming
Jakob Nyhem
Mikaela Hemmalin
Linda Wikner
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Stockholm

RESULTAT SKYTTIADEN DISTRIKTSOMGANGEN 2016-01-09

Soédertelge Skg

S6édermalm & Liljeholmen Skf
Jarfalla Skg

Osseby-Garn Skf
Osseby-Garn Skf
Bromma-Solna Skf

S6édermalm & Liljeholmen Skf
Djuro Skf

Bromma-Solna Skf
Bromma-Solna Skf
Soédertelge Skg

Osseby-Garn Skf

Sodertelge Skg

Tyreso Skf

Bromma-Solna Skf

1429840 Bromma-Solna Skf
1924054 Bromma-Solna Skf
? Botkyrka Skf
? Botkyrka Skf

? Botkyrka Skf

101,9 102,2 93,5 99,0
100,0 96,8 98,4 100,9
96,7 99,8 98,6 98,7
97,7 95,5 94,9 94,1
86,7 88,5 82,8 77,1
80,5

104,9 104,3 106,1 103,9
106,0 104,1 103,6 104,8
103,5103,8 104,4 103,7
102,1 105,1 102,7 102,6
101,7 103,6 102,2 103,6
101,9101,5103,0101,4
103,2 102,0 102,1 100,5
99,8102,1101,9103,0

99,8 100,9 100,5 103,7

106,0 105,1 106,0 106,5
105,6 105,5 105,1 106,1
106,0 105,4 105,3 105,4
104,3 105,4 105,4 105,3
104,4 105,3 105,0 104,2

396,6
396,1
393,8
382,2
335,1
DNF

419,2
418,5
415,4
412,5
411,1
407,8
407,8
406,8
404,9

423,6
422,3
422,1
420,4
418,9

Guld

Silver
Brons
Brons
Brons

Guld
Silver
Brons
Brons
Brons
Diplom
Diplom
Diplom

Guld

Silver
Brons
Brons
Brons



6. Andrej Filimonov
7. Tom Rehnstrom
8. Calle Olsson

9. Jonas Grapne
10. Sofia Lindahl

11. Leo Levenius

Klass L15 sta
1. Lovisa Bjare

Klass L17

Arvid Buckard
Amanda Goranson
Anton Fredriksson
Joel Nyman

Jacob Kuylser
Elina Linder
Ninosca Olivares
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Klass L20

1. Andrea Sehlberg

2. Anders Henricsson
3. Felix Lindholm Elwin
4, Patric Bomler

Klass L25
1. Kajsa Buckard

. Cecilia Hemtman Johans.

2
3. Linnéa Hofberg
4. Jonatan Trouin

1831529
2002
2002

?

?

?

206355
739266
2025611
?
1518043
?

?

661537
1596396
912480
1442725

206325
1114485
1019738
127733

Bromma-Solna Skf
Bromma-Solna Skf
Bromma-Solna Skf
Sodermalm & Liljeh Skf
Botkyrka Skf

Tyreso Skf

Botkyrka Skf

Rosersberg Skf
Sédermalm & Liljeh Skf
Osseby-Garn Skf
Rosersberg Skf
Bromma-Solna Skf
Ununge Skf

Botkyrka Skf

Osseby-Garn Skf
Tyreso Skf
Bromma-Solna Skf
Sodermalm & Liljeh Skf

Rosersberg Skf
Ununge Skf
Sodermalm & Liljeh Skf
Djurd Skf

105,1 105,4 101,8 105,4
103,2 104,4 105,5 103,7
103,4 104,8 104,1 102,9
104,9 104,5 102,5 101,2
101,1 101,9 102,0 102,4
96,0 94,6 98,5 96,6

99,7 101,3 97,2 101,6

99,598,894,9 95,3
94,3 95,0101,098,1
94,8 99,194,4 94,5
90,2 94,996,8 99,4
95,994,196,393,1
92,793,497,493,8
96,193,292,487,5

102,5 100,8 100,0 96,3
99,2 100,7 97,6 101,6
94,3 95,1 94,5 97,4
91,2 95,3 92,6 93,6

100,8 101,8 98,9 102,2
102,7 98,3 101,1 99,5
100,6 98,0 98,1 99,5
99,2 98,397,6 98,3

417,7
416,8
415,2
413,1
407,4
385,7

399,8

388,5
388,4
382,8
381,3
379,4
377,3
369,2

399,6
399,1
381,3
372,7

403,7
401,6
396,2
393,4

Samtliga som fatt medalj gar vidare till Skyttiadens regionsomgang, 6 februari i Eskilstuna. Lycka till!

Arrangor: Sodermalm & Liljeholmen Skf

Diplom
Diplom
Diplom

Guld

Guld
Silver
Brons
Brons
Brons
Diplom
Diplom

Guld

Silver
Brons
Brons

Guld

Silver
Brons
Brons



